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2019 YILI EYLÜL AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi 
 
Proje  kapsamında SANTEK’19 ile eş zamanlı gerçekleştirilecek olan ikili iş görüşmeleri konusunda 
TÜYAP ile toplantı yapılmıştır. 
 
Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu (TEBD) projesi 
 
Avrupa Birliği’nin sağladığı mali destekle, Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği” (Eurochambres) 
tarafından yürütülmekte olan, “Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu” (TEBD) projesi kapsamında 
hazırlanan “Firmaların AB Müktesebatına uyum çalışmaları” projesi için ilimizden seçilen 10 firma 
temsilcisiyle birlikte AB müktesebatına uyum anketleri yapılmıştır.  
 
Metal Sektörü Makina - İmalat - Montaj Alanında İşgücü Geliştirme ve Koordinasyon Projesi’ 

 
Proje kapsamında hazırlanan “Dördüncü üç Aylık Proje İlerleme Raporu” Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı’na sunulmuş olup sözkonusu rapor Ajans tarafından uygun görülmüştür.  

 
Sektörel Performans Ödül Töreni  
 
26 Eylül 2019 tarihinde organizasyon partnerleri Price Waterhouse Coopers ve ABİGEM ile birlikte 
2019 yılında gerçekleştirlecek olan Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu ön 
değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
 
Major Bağımsız Denetim ve Mali Müşavirlik firması ile Sektörel Performans Değerlendirme 
Organizasyonu kapsamında gerçekleştirebilecek ortak çalışmalar ve partnerlik süreci ile ilgili 
toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 
Oda Görüşleri  
 

 05 Eylül 2019 tarihinde “Elektrik Enerjisi Kalitesinin Sürekliliği”  konusundaki 
üyelerimizden gelen sorun ve öneriler EPDK, TEİAŞ, SEDAŞ ve SEPAŞ’a iletilmiştir. 
 

 10 Eylül 2019 tarihinde “İVME Finansman Paketi” konusundaki üyelerimizden gelen sorun 
ve öneriler TOBB’a iletilmiştir. 
 

 25 Eylül 2019 tarihinde “Dilovası’ndaki yukarı OSB’lere yeni otobüs hattı” konusunda 
üyelerimizden gelen talepler Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım ve Trafik Yönetimi 
Dairesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
 

 26 Eylül 2019 tarihinde “5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamında LPG 
tanımının ayrıştırılması” konusundaki Oda görüşümüz TBMM Başkanlığı’na iletilmiştir. 

 
 
 



2019 Yılı Eylül Ayı Servis Faaliyetleri 2 

 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
 Erasmus+ Projeleri Bilgilendirme Toplantısı …. 
 
Kocaeli Sanayi Odası Eurodesk 
Temas Noktası ve Avrupa Birliği 
Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı Türkiye Ulusal 
Ajansı İşbirliği ile Kocaeli Sanayi 
Odası’nda “Erasmus+ Projeleri 
Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirildi.  
 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 
Programları Merkezi Başkanlığı 
Türkiye Ulusal Ajansı İletişim 
Koordinatörlüğü’nden Uzman 
Abdullah Şahin tarafından 
bilgilendirme yapılan toplantıya, 
kamu kurumları temsilcilerinden, üniversite temsilcilerinden, sanayi kuruluşlarından, 
belediyelerden ve okullarda görev yapan eğitmenlerden 175 kişi katıldı. 
 
Erasmus+ merkezi projeler ve mesleki eğitim projeleri hakkında bilgilendirme yapılan toplantı iki 
oturum halinde gerçekleşti. Toplantının ilk oturumunda; Erasmus+ Programı Genel Tanıtımı, İyi 
Proje Hazırlamaya Yönelik İpuçları, Yetişkin Eğitimi & Mesleki Eğitim KA2 Stratejik Ortaklık 
Projeleri, Başvuru Formları Tanıtımı, Temel Prensipler ve Pratik Bilgiler hakkında bilgilendirme 
yapıldı. İnteraktif bir şekilde gerçekleşen ikinci oturumda ise iyi proje uygulamalarından örnekler 
aktarılarak, katılımcıların proje fikirleri paylaşıldı. Toplantı soru cevap kısmının tamamlanmasıyla 
sona erdi.  
 
Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar :  
 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği Kocaeli Temsilcilik Ofisi Açılışı…. 
 
İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası 
Derneği ile Kocaeli Sanayi Odası 
arasında yapılan protokol 
çerçevesinde İtalyan Ticaret ve 
Sanayi Odası Derneği Kocaeli 
Temsilcilik Ofisi Kocaeli Sanayi 
Odası’da hizmet vermeye 
başlayacaktır. Ofis açılışı İtalya 
Türkiye Büyükelçisi Massimo 
Gaiani, İtalyan Ticaret ve Sanayi 
Odası Derneği Başkanı Livio 
Manzini ile ve Yönetim Kurulu  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar :  

Üyeleri ile Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Kocaeli Sanayi Odası’da kurulan ofiste Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde çalışan bir personel 
sorumlu olacak ve İstanbul’da bulunan dernek merkezi ve Ankara ofisi ile koordineli olarak 
çalışmalar yürütecektir. 

İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Derneği 1885 yılında Türk ve İtalyan iş adamlarınca kurulmuştur ve 
merkezi İstanbul’dadır. İtalya ve Türkiye arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek ve güçlendirmeye 
yönelik faaliyetler gerçekleştirmekte olup aşağıdaki hizmetler verilmektedir. 

 Danışmanlık hizmetleri 

 Bilgi aktarımı 

 Ticari partner tespiti 

 Temporary Import / Export Management hizmeti 

 Sinai partner olanakları (Joint-venture) 

 İkili iş görüşmeleri organizasyonları 

 Yeni şirket kuruluşlarında müşavirlik ve yardım 

 Pazar araştırması 

 İtalyan ve Türk yatırımlarının promosyonu 

 İtalya’ya ve İtalya’dan çeşitli sektörlerde heyet organizasyonları 

 Karşılıklı enstitüsyönel ziyaret organizasyonları 

 Teknik seminer organizasyonları 

 Fuar hizmetleri (Türkiye ve İtalya’da) 

 Tercümanlık hizmetleri 

 Üyeler arası networking toplantı ve kokteyl organizasyonları 

Almanya Schengen Vizesi için iDATA Kocaeli Mobil Başvuru Ofisi hizmet vermeye başlıyor… 

iDATA, Türkiye’de Almanya vize başvurusu için resmi olarak yetkilendirilmiş tek kuruluştur. 
23 Eylül 2019 tarihi itibariyle, Kocaeli Sanayi Odası binasındaki yeni iDATA ofisinde Mobil 
başvuru hizmetine başlayacaktır. Marmara bölgesine özel olarak sunulan bu yeni  hizmet ile 
iDATA biometrik işlem cihazı ve yetkili ekibi sayesinde, vize başvurusu yapmak isteyen kişilere 
daha üstün hizmet ve ulaşım kaynaklı zaman ve maliyet avantajı sağlamaktadır. 

iDATA sisteminden / Çağrı Merkezinden randevu alarak Kocaeli  Sanayi Odası’nda faaliyete 
başlayan iDATA Mobil başvuru ofisi aracılığla Almanya Schengen Vize başvuru kabulu 
gerçekleştirilecektir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar :  

Macaristan Heyet ziyareti … 

 

Macaristan Büyükelçisi Sayın Viktor Matis  Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nu 
10 Eylül 2019 tarihinde Odamızda ziyaret etmiştir. Büyükelçi ve ticari ataşe tarafından yapılan 
ziyarette yatırım ve işbirliği fırsatları konuşulurken, Avrupa biliği ve süreçler hakkında karşılıklı 
bilgi alışverinde bulunulmuştur.  

Uganda Heyet Ziyareti … 

Uganda Vijana Agency 
üzerinden kamu, İş Derneği ve 
üretici firmalardan oluşan heyet 
13 Eylül 2019 tarihinde 
Odamızda ağırlanmıştır. Heyet 
yaptıkları faaliyetler hakkında 
bilgilendirme yaparken, Oda 
yetkililerimiz Kocaeli hakkında 
bilgi verip, olası iş fırsatları 
hakkında görüşülmüştür.   

 

Moldava Heyet Ziyareti …. 

Ankara Moldova Büyükelçiliğinden Ticari Ataşe Calin Gheorghıta 20 Eylül 2019 tarihinde 
Odamızı ziyaret etmiştir. Genel Sekteterimiz Memet B. Turabı tarafından ağırlanmış olup, 
olası iş birlikleri üzerine konuşuldu. Ayrıca 6-9 Kasım da gerçekleşecek Santek Fuarı hakkında 
da yetkililere bilgi verilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslar arası İlişkilere Yönelik Çalışmalar :  
 
Building a Regional Habitat for Learning andInnovativeSMEs – InnoHabitS Projesi 
Değerlendirme toplantısı …. 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın koordinatörlüğünde, Kocaeli Sanayi Odası, Sabancı 
Üniversitesi ile İspanya, Almanya, Romanya ve Yunanistan’dan partnerlerin ortaklığında 
gerçekleşen “Building a Regional Habitat for Learning andInnovativeSMEs – InnoHabitS Projesi 
Değerlendirme toplantısı 23 – 25 Eylül tarihlerinde İspanyanın Granada şehrinde 
gerçekleştirilmiştir. Projeye sorumlu uzman tarafından katılım sağlanmış olup, geçekleşecek olan 
İnovasyon eğitimleri, firmalara verilecek inovasyon danışmalıkları ve metadolojiler hakkında 
kararlar alınmıştır.  
 
Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  

 

 TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında Özdeğerlendirme Çalışması’na başlanmıştır. 

 Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anket çalışması 
yapılmıştır. 

 Sanayi Odaları ile kıyaslama çalışması yapılmıştır. 

 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi çalışmalarına başlanmıştır. 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Eylül  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 9 Eylül 2019, KSO Dumlupınar Ortaokulu 2019 – 2020 Eğitim, öğretim yılı açılış günü 
kapsamında kırtasiye dağıtımı, 

 

 9-12 Eylül 2019, Rusya’da gerçekleştirilen WFC Genel Konsey Toplantısı, 
 

 13 Eylül 2019, Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 16 Eylül 2019, Sakarya, Yalova,Kocaeli Oda Ziyaretleri, 
 

 17 Eylül 2019, İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 17 Eylül 2019, Kore Başkonsolosu öğle yemeği daveti, 
 

 19 Eylül 2019, İtalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri ziyareti, Yönetim 
Kurulu toplantısı ve ofis açılışı, 

 

 26 Eylül 2019, KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri, 
 

 27-28-29 Eylül 2019 Mersin’de gerçekleştirilen TOBB Yönetim Kurulu toplantısı  
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Eylül ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 10.09.2019, Odamızda gerçekleştirilen Macaristan Heyet toplanısına Odamız Genel 
Sekreteri katıldı. 

 

 19.09.2019, Odamızda gerçekleştirilen İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcilik açılış 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 

 

 20.09.2019 tarihinde Odamıza gelen Moldovo Büyükelçisi’nin ziyaret programına Odamız 
Genel Sekreteri katıldı.  

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası ağustos ayı meclis toplantısında meclis üyeleri güncel konularda deneyim 
ve görüşlerini paylaştılar…  
 
 
 
Kocaeli Sanayi Odası 
meclis toplantısı 18 
Eylül 2019 tarihinde 
Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul 
Başkanlığında toplandı. 
 
 
 
 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
konuşmasında;  
 
* Ekonomik göstergeler (*Ağustos ayı ithalat,ihracat 
ve dış ticaret açığı rakamları, *AB ve ABD ile olan 
ticaretimiz, *Avrupa’daki geçişlerde tırlardaki 
kotolar, *Ticaret Bakanının açıklamış olduğu “ihracat 
Ana Planı”, *TİM ile KOSGEB arasında “İhracata İlk 
Adım Seferberliği İşbirliği Protokolü” , *Kocaeli 
Gümrüklerinden alınan ihracat ve ithalat rakamları, *Ağustos ayı reel efektif döviz kuru rakamları, 
* Ağustos ayı enflasyon verileri, *cari denge verileri,  *sanayi üretimi rakamları, *2019 yıl 
II.Çeyrek GSYH rakamları, * Merkez Bankası Para Politikası Kurulu toplantısında alınan faiz 
oranları, *İşsizlik oranları,  *Bütçe dengesi,* KSO Eylül ayı faaliyetleri, *6-9 Kasım tarihlerinde  
gerçekleştirilecek 6.SANTEK Fuarı ve eşzamanlı gerçekleştirilecek Savunma Sanayi İkili İş  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 
Meclis Toplantısı  
 
Görüşmeleri ile E-Ticaret Dünyası Fuarı * Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu, 
*IDATA ile üyelerimize ilimizden Almanya Schengen vizesi verilmesi konusunda yapılan protokol, 
*Kocaeli Spor için başlatılan destek kampanyası, konularında bilgi aktarımında bulundu.  
 
Toplantının sonunda meclis üyeleri güncel konularda deneyim ve görüşlerini paylaştı. Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu üyelerin sorularını yanıtladı.  
 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Çalışanların izin konuları ilgili bir çalışma yapılmasına karar verildi. 

 Meslek grup üyelerinin bilgilerinin güncellenerek ziyaret yapılmasına karar verildi. 
 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Geri Kazanım Katkı Payı (GEKAP) ile ilgili yazışmalar ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. 
Odamız tarafından konu ilgili bakanlık olan Çevre ve Şehircilik bakanlığına Oda görüşü 
olarak ayrıca sunulmuştur. 

 “Kapasite Raporunda olmayan madeni yağların üretilemeyeceğine” dair yeni yönetmeliğe 
karşı görüş oluşturularak gerekli mercilere iletilmesi yönünde görüş birliğine varılmıştır. 

 Dolum tesislerin sanayi tesisi sunulması konusunda girişimde bulunulması konusu 
görüşüldü. Ali Kızılkaya konu ile ilgili yazılı bilgilendirme yapacağı bilgisi paylaşıldı. 

 Libya ile ticarette yaşanan sıkıntılarla ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  

 Komite koordinatörlüğünde iki yıldır organize edilen “Proses Emniyeti Sempozyumu” 
konusunda görüşüldü.  
 Komite olarak söz konusu sempozyumun sürdürülebilirliğinin sağlanması kararı 

alındı.  
 3. Proses Emniyeti Sempozyumu’nun Nisan 2020’de yine Bilişim Vadisi’nde 

yapılması kararı verildi. 
 Bu kapsamda 18 Eylül 2019 tarihinde geniş katılımlı bir toplantı yapılarak 

sempozyum için yol haritasının netleştirilmesi yönünde hem fikir olundu. (tarih, 
mekan, odak tema, yeni logo, yeni organizatör firma, işbirlikçiler vb.) 

 18 Temmuz 2019 tarihinde gerçekleştirilen TOBB Kimya Sektör Meclisi Toplantısı’nda 
görüşülen konular ve alınan kararlar konusunda komiteye bilgi aktarıldı. Sektör Meclisi 
Toplantısı’nda; “Kimya Meclisinde bulunan STK’lar tarafından 1 ay içerisinde hükümete 
iletilmek üzere kimya sektörü sorunlarını ve stratejik yatırım önceliklerini içeren Sanayi 
Stratejisi ile ilgili 3-4 sayfalık bir Eylem Planı hazırlanması” kararı alınmıştı. Söz konusu 
Eylem Planı’na girmesi için Komite olarak iletilebilecek görüş ve önerilerin acilen 
toparlanarak TOBB’a iletilmesi kararı verildi. (Söz konusu Sektör Meclis Toplantısı’nın 
tutanağı ekte verilmiştir.) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 13. Meslek Komitesi olarak, meslek grubumuzdaki üyelerimizi ziyaret ettiğimizde, 
Odamızın Kurumsal Kimliğini, Odamızın Faaliyetleri ve Hizmetlerini anlatacağımız, bir 
doküman, broşür veya check-list (Oda Başkanımızın Temsil ettiği kurumlar, Üye sayımız, 
projelerimiz, belge hizmetlerimiz vb.) ihtiyacı olmaktadır. Odamızı üyelerimize daha iyi 
tanıtmak amacıyla doküman, broşür veya check-list hazırlanması hususunun Yönetim 
Kuruluna arz edilmesine karar verildi. 

 
 

 Odamızın proje ortağı olduğu, Plastik Kalıpçılığı Sektörüne Yönelik Nitelikli Teknisyen 
Yetiştirilmesi İçin Tasarım ve Üretim Laboratuarı Projesi kapsamında Gebze PAGEV 
Mesleki ve Anadolu Teknik Lisesi ziyaret edilmiştir. Proje kapsamında Tezmaksan 
firmasından alınan 1 Adet CNC Makine Şubat 2019 yılından beri, firma tarafından 
öğretmenlere eğitim verilmediğinden dolayı, kullanılmamakta ve öğrencilere eğitim 
verilememektedir. İlgili sorunun çözümü için konunun Yönetim Kuruluna arz edilmesine 
karar verildi. 

 13. Meslek Komite olarak yaptığımız PAGEV Mesleki ve Anadolu Teknik Lisesi ziyaretinde, 
Meslek Liselerinin niteliğinin ve Öğrenci talebinin artırılması amacıyla aşağıdaki tespitler 
yapılmış olup, bu tespitlerin Yönetim Kurulumuza bilgi amacıyla arz edilmesine karar 
verilmiştir. 

 Ortaokullarda sınıfta kalmanın olması: Öğrenciler ortaokullarda sınıfta kalmadığı için 
matematik, fizik ve kimya derslerinde eksiklik olmakta ve meslek lisesinde bu eksilikten 
dolayı öğrencilerin seviyeleri düşük kalmaktadır. Bundan dolayı öğrenci teorik olarak 
konuyu anlamamaktadır. 

 Seviye olarak Liseye devam edemeyecek öğrencilerin, Meslek Eğitim Merkezlerine 
yönlendirilmesi gerekmektedir. 

 Öğrencilerin Lise seçiminde velilerin dışında, Rehber öğretmenlerinde etkisi olmaktadır. 
Meslek Liselerinin rehber öğretmenlere tanıtılması gerekmektedir. Bu sayede rehber 
öğretmen öğrencinin beceri ve niteliğine göre öğrenciyi doğru meslek lisesine 
yönlendirebilir. Şu anki sistemde rehber öğretmenler öğrencinin puan durumuna göre, 
düşük puanlı öğrencileri Meslek Lisesine yönlendirmektedir.  

 Meslek Liseslerinin Cazibesinin Artırılması: Öğrencilerin okul seçimlerinde veliler etkili 
olmakta. Meslek Liselerinin velileri cezp etmesi için, ücretsiz servis, ücretsiz yemek ve 
başarılı öğrencilere staj ve iş garantisi seçeneklerinin sunulması gerekmektedir. 

 İsim Değişikliği: Plastik ile ilgili Okulların veya bölümlerin isimlerinin toplumdaki yanlış 
plastik algısından dolayı, Polimer Bölümü veya Plastik Teknoloji vb. adlar ile değiştirilmesi 
gerekmektedir. Bu sayede velilerin bu okullara olan ilgisi artabilir. 

 Meslek liseli öğrencilere burs verilmesi. 
 Meslek Lisesi öğrencilerine üniversite tercihlerinde, mühendislik fakülteleri için ek puan 

verilmesi, öğrencilerin meslek lisesi seçimini etkileyebilir. 

 13. Meslek Komitemiz ve PAGEV Mesleki ve Anadolu Teknik Lisesi işbirliği ile Plastik 
Sektörünün ihtiyacına yönelik proje geliştirilmesi yönünde görüşme yapılmış ve proje 
konusu netleşince konunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verilmiştir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

15. Meslek Komitesi  (Demir ve Çelik Sanayi Grubu)  
 
Ülkemizde dikkati dağıtacak her türlü (antidepresan vb.) ilaç tedavi amacı ile kullanılmaktadır.  
Kullanılan bu ilaçlar özellikle çok tehlikeli ve tehlike sınıfa tabi olan işyerlerinde çalışanlar için 
görünmez riskler taşımaktadır. 
 
İşyeri hekimleri çalışanların dışarıdaki herhangi bir sağlık kurumunda reçete edilen ilaçlarını, 
tedavilerin ve raporlarını SGK kayıtları üzerinden takip edememektedirler. Bu durum; dikkati 
dağıtacak ilacın etkisi sebebi ile işbaşında oluşabilecek risklerin önceden tahminini 
engellemektedir.  
 
Kişilerin, her eczanede ulaşılabilen tıbbi ilaç ve diğer sağlık kurumlarında herhangi bir tedavi 
sonucunda düzenlenen kayıtlarının işyeri hekimlerince kendi elektronik imzaları ile 
görülebilmelerine izin verilmesi muhtemel kaza risklerini azaltacak, çalışan sağlığını daha düzenli 
takibini mümkün kılacaktır. 
 
18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 
Bilindiği üzere, ülkemizde stratejik konumdaki hammadde - ara malına ve en temel üretim malı 
girdisi makineye artan talebin yurt içinden yerli üretimle karşılanmasını teminen “İVME 
Finansman Paketi” uygulamaya konulmuştur. İVME Finansman Paketi kapsamında; yeni veya 
kapasite artırımı/yenileme şeklinde yatırımlar, seçili sektörlerde üretilmiş yeni ve yerli makine 
satın alımını içeren alıcı yatırımları ile tüm bu yatırımlara bağlı işletme sermayesi ihtiyaçları 
finanse edilebilecektir. 
 
Bununla birlikte, cari açığın en büyük nedenlerinden biri olan ara malı ithalatı yapan birçok sektör 
kapsam dışı bırakılmıştır. İlgili pakete, ara malı üretimi yapan Sarkuysan ve Demisaş gibi 
üreticilerin alınması, ciddi anlamda bir döviz tasarrufu sağlayacak ve cari açığın daraltılmasında 
fayda sağlayacaktır. Bu bağlamda, aşağıda yer alan Nace kodlarının da kapsama alınması için 
kurumunuz nezdinde yardım ve destek verilmesini rica ederiz. 
 
19. Meslek Komitesi  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
Nitelikli Eleman eksikliğinin giderilmesi için 19. Meslek Komitesi Üye Sanayicileri ile Gebze 
İlçesinde Bulunan Endüstri Meslek Liseleri ile Sanayi – Okul işbirliği protokolü imzalanmasına; 
 

 EĞİTİCİNİN EĞİTİMİ: Meslek Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmenlerinin; 2019-
2020 Eğitim döneminde, 19. Meslek Komite Üye sanayi kuruluşlarında, eğitilmelerine 
imkân sunulmasına, 

 Meslek Liselerinin 11. Sınıf öğrencilerine 2019-2020 Eğitim dönemi süresince haftada 1 
tam gün, farklı işletmelerde ve o işletmelerin farklı bölümlerinde İşbaşı Eğitimi 
verilmesine, 

 Meslek Liselerinin ihtiyaçları ve Sanayi Kuruluşlarının önerileri doğrultusunda belirlenecek 
konularda, Bölüm Yetkililerinin Meslek Lisesi öğrencilerine Okullarında ders verilmesine,  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 2019–2020 eğitim dönemi içerisinde 1. ve 2. Dönem sonunda Dönem Raporlarının 
hazırlanarak, diğer Meslek Komiteleri ile paylaşılmasına ve projenin yaygınlaştırılmasına, 

 Staja giden 12. sınıf öğrencilerinin ve staj yapılan işletmelerin kış ve yaz dönemi sonunda 
staj başarısını ölçme ve değerlendirme sisteminin kurulması ve sonuçlarının raporlanması. 
karar verildi. 
NOT: Ali Nuri Çolakoğlu, STFA ve Gebze Meslek Lisesi ile prensipte anlaşıldı. 
 

21. Meslek Komitesi  (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
T.C. Kocaeli 6.İş Mahkemesinde görülmekte olan alacak davası nedeniyle; yardımcı kontrol 
mühendisi olarak çalışan bir kişinin 2016-2018 tarihleri arasında alması muhtemel net ücret 
tespiti yapıldı. 
 
23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Projenin sürdürülebilirliği ve iş planı hakkına görüşüldü. 

 Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinin de katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda 
Makine Mühendisleri Odasının mühendis havuzunun da projenin içinde olması görüşüldü. 

 Portalın oluşturulması için Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın(MARKA) yayınlamış olduğu 
Teknik Destek Programının ihalesi yapıldı ve Global Piyasa tarafından kazanması ve 
yapılması gerekenler görüşüldü.  

 Kadir DECDELİ tarafından portalın çalışması hakkında Komite üyelerine bilgi verildi. 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu 
Taşıt ve Diğer Aksesuar Ürünleri Sanayi Grupları)  
 

 VW yatırımlarının Türkiye’ye çekilmesi sürecinin değerlendirmesi yapıldı.  

 Binek otomobillerde pil maliyetleri hakkında görüşüldü. Aracın genel maliyetinde önemli 
bir yekün  oluşturacağı anlatıldı. 

 Yerli aracın üretilmesindeki önündeki engel ve çözüm yollarından ziyade, çalışmanın 
yanında global piyasada satış ve pazarlama politikaları geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. 

 Almanya’dan gelen olumsuz ekonomik sinyallerden sonra gözler dış tedarikçilere döndü. 
Ülkemiz adına fırsata dönüştürülebilecek bir gelişme olabileceği ifade edildi.  

 Software ve gömülü yazılımlar konusunda ihtisaslaşmış eğitime öncelik verilmesi gerektiği, 
bu minvalde uzman kadrolara sahip teknik meslek liseleri kurulması gerektiği konuşuldu. 

 İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Maslak Yerleşkesi'nde bulunan İTÜ ARI Teknokent,  Ar-Ge 
merkezi hakkında ve yapılan çalışmalar hakkında Teknokent müdürünün bir meclis 
toplantısına vizyoner konuşmacı olarak davet edilmesi konusunun, Yönetim Kurulumuza 
iletilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

25. Meslek Komitesi  (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu)  
 

 Servis giderlerinin düşürülmesi için ortak satın alma yöntemi uygulanabilir. Bu doğrultuda 
Koyaş ile görüşülecek. 
 Boya 
 Yağ 
 Boya Sarf Malzemeleri (en çok tüketilen 100 ürün üzerinden kontrol) 
 Liste üzerinden satın alma, 
 Listede pahalı olan ürünlerin fiyatların revizesini talep etme 

 Koyaş’ın yapısı üzerinden Servislerin maliyetleri kontrol edilebilir, işleyiş önerisi; 
 Raporların mukayesesi ve standardizasyonu 
 Boyada parça başı maliyetleri mukayese edilmesi 
 Firmaların kapasitelerinin mukayesesi 
 Shop in Shop uygulaması ile departman bazında analizler (ANALİZ TOPLANTISI) 
 verimlilik / üretkenlik ölçümü 
 KVKK’nın YS lehine metodolijisi  (kişisel veri kullanım hakkı ve iletişim hakkı ayrı) 

(OYDER’den destek alınabilir) Örnek vakka; personelin evrakı görünür yerde 
bırakması ve 3. Şahsın evraktan telefon bilgilerini alması 

 

 Servislerin iş ve proje geliştirme faaliyetleri kapsamında ele alınacak konuları: 
Boya Kaporta 

 Ortak kampanya yapılması (Tur Asist Benzeri) 
Ortak Projeler 

 Yetkili satıcıda onarılan araçların ikinci elde daha iyi fiyatlanması 
 Giderlerin mukayesesi 

Öneriler 
 Müşteri  Memnuniyeti vb ortak gizli müşteri uygulaması 
 Güvenlik ile ilgili onaylarda EKSPERİ nasıl ikna ederiz 
 Eurorepar benzeri faaliyetin İzmit’te uygulaması 
 YS içerisinde sanayi lifti uygulaması 
 Kara Liste uygulaması ve şirket müşterilerin performans takibi 

 

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

 
 

 
Kocaeli Bilim Sanayi Ve Teknoloji İl 

Müdürü Ziyareti 
09.09.2019 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

 
 
 
 
 
 

Kooperatifçilik Eğitimi 
11.09.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sandıktan Toprağa Ata Tohum 12.09.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bölgesel İstişare Toplantısı (Bursa) 
24.09.2019 

 
 

 
 
 
 
 

Anadolu Kadınları Tek Ses Tek Yürek 
25.09.2019 
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GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 
 

 
 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Eylül 
ayı icra kurulu toplantısı 23 Eylül 2019 tarihinde 
Kocaeli Sanayi Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Kurul aynı gün Toyota fabrikasını 
ziyaret ederek üretim hatlarını gezdi. 
 
 
 
 
 
 

 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
KSO Yaza Veda Konseri … 
 
Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, “Yaza 
Veda” konseri Vehbi Koç Vakfı Ford Otosan 
Gölcük Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezi’nde 
ilimiz protokolü, sanayiciler ve 
sanatseverlerin yoğun katılımıyla 26.09.2019 
tarihinde  gerçekleşti. 
 
KSO Oda Orkestrası konserinin öncesinde 
Ford’un Sosyal Tesisinde davetlilere kokteyl 
verildi. Kokteyl sonrası başlayan konserde 
orkestra şefi Özgür Günay, Solist  Hazal Tahtacı  ve 20 kişiden oluşan Oda Orkestrası klasik 
müzikten popüler müziğe uzanan 16 eser seslendirdi. 
 
Kocaeli Sanayi Odası tarafından öğrencilere çanta-kırtasiye hediye edildi… 

Kocaeli Sanayi Odası  tarafından her yıl 
gerçekleşen Çanta ve Kırtasiye dağıtımı, 
Gölcük KSO Dumlupınar Ortaokulu’nda 
yapıldı. 

Gölcük KSO Dumlupınar Ortaokulunda çanta-
Kırtasiye dağıtım törenine Gölcük 
Kaymakamı Cengiz Karabulut, Gölcük Milli 
Eğitim Müdürü Ercan Gülsuyu, Gölcük 
Belediye Başkanı Av.Ali Yıldırım Sezer, TOBB 
Başkan yardımcısı KSO ve İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi 
, Okul Müdürü Hüsnü Sırakaya katıldılar.  Gölcük KSO Dumlupınar ortaokulunda toplam 750 adet, 
içerisinde kırtasiye malzemeleri bulunan çanta hediye edildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Eylül ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 156.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Ağustos-Eylül  ayı faaliyetlerimizden 15 adet görsel, 7 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 3 üyemizin 
röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Eylül  ayında 9 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

2019 yılı ikinci çeyrek büyüme rakamları 02.09.2019 

Ağustos ayı enflasyon oranları  04.09.2010 

Dış ticaret rakamları 05.09.2019 

Dumlupınar öğrencilerine çanta,kırtasiye yardımı 13.09.2019 

Cari denge ve sanayi üretim endeksi verileri 13.09.2019 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulunun Gaziantep 
ziyareti 

17.09.2019 

İşsizlik oranları ve bütçe rakamları 17.09.2019 

Kapasite kullanım oranları 27.09.2019 

KSO Yaza veda konseri 27.09.2019 

 
Eylül Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
Eylül ayında Odamız  facebook  sayfasına  39 adet, Odamız twitter hesabına  51 adet, instagram 
hesabına 31 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Eylül Ayı Odamız  Sosyal Medya Görünürlülüğü : 
Odamız eylül ayında 180 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
 
 



2019 Yılı Eylül Ayı Servis Faaliyetleri 15 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Web Sayfası  : 
Eylül  ayında web sayfasında 37 duyuru, 10 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 4.567 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  886.841) 
 
Basında KSO : 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız eylül ayında 15 kez ulusal, 79  kez  yerel  olmak üzere  toplam 94 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu : 
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

2.09.2019 Aydınlık KSO: "Rakiplerimizin Maliyetleri Üzerine Çıkmayalım" 

15.09.2019 Doğru Haber Zeytinoğlu Cari Denge Verilerini Değerlendirdi 

22.09.2019 Dokuz Sütun İtalyan Ticaret Odası Derneği Kocaeli'de Temsilcilik Açtı 

3.09.2019 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğlu Büyüme Verisini Değerlendirdi 

17.09.2019 Dünya İşsizlik Oranı Haziran Ayında Yüzde 13'e Yükseldi 

25.09.2019 Egiad Yarın 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türkiye'de Düşünce Kuruluşları ve AB 
Süreci 

21.09.2019 Hürses İtalyan Ticaret Odası Derneği Kocaeli'de Temsilcilik Açtı 

27.09.2019 Hürses Sanayi Kentinde Kapasite Kullanımı Arttı 

1.09.2019 
İstanbul Sanayi 
Odası 

İKV Başkanı Zeytinoğlu: Türkiye ile Bileşik Krallık Arasında 
Serbest Ticaret Anlaşması Bir an Önce Tamamlanmalı 

8.09.2019 Para 
KSO Başkanı Zeytinoğlu Nitelikli Ürünle İhracatımızı 
Arttırabiliriz 

22.09.2019 Para OSB'lerin Özerkliği Dengesi İyi Kurulmalı 

20.09.2019 Yeni Asya AB Süreci Hızlansın 

20.09.2019 Yeni Asya İtalyanlardan Kocaeli'de Temsilcilik 

28.09.2019 Yeni Asya Ticareti Arttırmanın Yolu Yatırımdan Geçiyor 

19.09.2019 Yeni Şafak Vize Serbestliği Süreci Hızlanıyor 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Görsel Basın 
 
Eylül ayında Odamız 1 kez ulusal, 1 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

         
 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-30 Eylül 2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 268 105 47 89 509 

Giden Evrak 738 84 60 113 995 

TOPLAM 1006 189 107 202 1504 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 

 Eylül  ayında 1.857  adet  faks ve   181.259  adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 4.218 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Eylül ayında Odamız toplantı salonları 13  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 24.336 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yeni işe başlayan personelin bilgi işlem kurulumları yapıldı.  

 Işten ayrılan personelin bilgi işlem kapanış işlemleri yapıldı. 

 Odamızda bulunan Savunma Sanayi Şirketi ile Oda danışmanızın yer değişikliği nedeniyle  
kablolama ve yer değiştirme ayarları yapıldı.  

 Yahya Kaptan ve Şehit Öğretmen Liselerinde meslek erbabı projesi kapsamında  meslek 
dersine girildi. 

 Yeni alınan antivirüs yazılımına geçiş için tüm cihazlardaki eski yazılım kaldırıldı ve yeni 
yazılım kuruldu. 

 Antispam koruma sistemi ve güvenlik duvarı ile ilgili çalışmalara devam edildi.  

 Ağ izleme sistemi ile ilgili geliştirmelere devam edildi. 
 

 

ÜYE HİZMETLERİ  ÇALIŞMALARI 

 
Kaydı İşlemleri  
 
Eylül ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2965’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 - 2 4 7 

 Limited Şirket 1 4 - 3 9 

Hakiki Şahıs - - 1 - 1 

TOPLAM 2 4 3 7 16 
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ÜYE HİZMETLERİ  ÇALIŞMALARI 
 
 

 
 
Kayıt Silme  
 
Eylül  ayında, 2 adet anonim şirketin, 1 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
(Eylül  ayında 3  üyemiz  Oda aidatlarının tamamını ödemiş olup,  ilgili kanun maddesi gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. ) 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 16 3 455 2510 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez 
tarafından 17 adet, Çayırova Temsilciliği 
tarafından 17 adet, Dilovası Temsilciliği 
tarafından 22 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 33 adet olmak üzere;  toplam 89 
adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 
   
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
180 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 
365 sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 
177 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 
210 sayfa olmak üzere;  toplam 932 sayfa 
Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 

 
 
 

 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  

 
 
Eylül ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
42 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 43 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 33 adet 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 54 adet 
olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine 
çeşitli konularda toplam 172 adet 
belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek 
ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Eylül 2019 Ağustos 2019 Eylül

Gebze Temsilciliği 17 28 33

Dilovası Temsilciliği 17 19 22

Çayırova Temsilciliği 12 25 17

Merkez 20 23 17
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Gebze Temsilciliği 755 339 210
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Gebze Temsilciliği 66 39 54

Dilovası Temsilciliği 23 36 33

Çayırova Temsilciliği 56 64 43

Merkez 36 42 42
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 
Eylül ayında Belge Servisi tarafından toplam 3.321 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1.951 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

704 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

609 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

57 

 TOPLAM 3.321 

 
 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına eylül 
ayında da devam edilmiştir.  
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